

ITEM	QUANT	UN	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
------	-------	----	----------------------	------------	-------------

1	80	SERV	Pneu Carregadeira	110,00	8.800,00
2	200	SERV	Pneu patrol	80,00	16.000,00
3	50	SERV	Pneu Retro Escavadeira traseiro	80,00	4.000,00
4	80	SERV	Pneu Retro Escavadeira Dianteiro	50,00	4.000,00
5	20	SERV	Pneu Caminhão aro 1100x22	400,00	8.000,00
6	300	SERV	Pneu Caminhão aro 1000x20	32,00	9.600,00
7	400	SERV	Pneu Caminhão aro 900x20	32,00	12.800,00
8	250	SERV	Pneu Liso 750 aro 16	26,00	6.500,00
9	100	SERV	Trocar Pneu Patrol	40,00	4.000,00
10	300	SERV	Pneu Liso 215.75. aro 17,5	27,00	8.100,00
11	100	SERV	Pneu Misto 265.70 aro 16	18,00	1.800,00
12	50	SERV	Pneu carreta trator	25,00	1.250,00
13	250	SERV	Pneu Micro - Ônibus 3/4	25,00	6.250,00
14	520	SERV	Pneu automóvel	18,00	9.360,00
15	70	SERV	Colocação de Bico Patrol	25,00	1.750,00
16	70	SERV	Colocação de bico carregadeira	25,00	1.750,00
17	100	SERV	Colocação de bico Caminhão	20,00	2.000,00
18	190	SERV	Colocação de bico automóvel	10,00	1.900,00
19	80	SERV	Vulcanização p/ carregadeira	600,00	48.000,00
20	60	SERV	Vulcanização p/ patrol central	600,00	36.000,00
21	80	SERV	Vulcanização p/ Patrol lateral	650,00	52.000,00
22	200	SERV	Vulcanização p/ caminhão	170,00	34.000,00
23	116	SERV	Vulcanização p/ automóvel lateral	600,00	69.600,00
24	126	SERV	Vulcanização p/ automóvel central	500,00	63.000,00
25	160	SERV	Manchão vd 04.	32,50	5.200,00
26	200	SERV	Manchão vd 05.	35,00	7.000,00
27	60	SERV	Manchão vd 06.	50,00	3.000,00
28	60	SERV	Manchão vd 07.	55,00	3.300,00
29	80	SERV	Manchão vd 08.	80,00	6.400,00
30	206	SERV	Forro em pneu.	80,00	16.480,00
31	80	SERV	Pneu Trator sem água	100,00	8.000,00
32	80	SERV	Pneu Trato Com água	130,00	10.400,00
33	160	SERV	Colocação de bico em ônibus e micro ônibus.	15,00	2.400,00
34	140	SERV	Vulcanização p/ ônibus e micro ônibus	170,00	23.800,00

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS/PRODUTOS: VEÍCULOS LEVES

ITEM	QUANT	UN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	VLR. UNIT	VALOR TOTAL
1	400	SERV	Alinhamento: Veículos leves	75,00	
2	200	SERV	Cambagem: Veículos leves	100,00	
3	800	SERV	Balanceamento: Veículos leves	45,00	
4	200	SERV	Montagem: Veículos leves	25,00	

VEÍCULOS SEMI-PESADOS

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇOS	VLR.UNIT	VLR. TOTAL
1	200	SERV	Alinhamento: Veículos semi-pesado	170,00	
2	80	SERV	Cambagem: Veículos semi-pesados	65,00	
3	300	SERV	Balanceamento: Veículos semi-pesados	60,00	
4	140	SERV	Montagem: Veículo semi-pesados	50,00	
VEÍCULOS PESADOS					
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	150	SERV	Alinhamento: Veículos pesados	220,00	
2	60	SERV	Cambagem: Veículos pesados	250,00	
3	280	SERV	Balanceamento: Veículos pesados	220,00	
4	90	SERV	Montagem: Veículos pesados	90,00	

09.640.458/0001-80
 T.C. BORRACHARIA LTDA-ME
 Rod. BR 155, Nº 03 Qd. 70 Lt. 03
 Jardim América Etapa 02
 CEP 68.555-970 - Xinguara - PA

JOSE ANTONIO OLIVEIRA LOUBO

25	160	SER V	Manchão vd 04.		
26	200	SER V	Manchão vd 05.		
27	60	SER V	Manchão vd 06.		
28	60	SER V	Manchão vd 07.		
29	80	SER V	Manchão vd 08.		
30	206	SER V	Forro em pneu.		
31	80	SER V	Pneu Trator sem água		
32	80	SER V	Pneu Trato Com água		
33	160	SER V	Colocação de bico em ônibus e micro ônibus.		
34	140	SER V	Vulcanização p/ ônibus e micro ônibus		

31.582.533/0002-33

Insc. Est. 15.733.210-1

DJ COMÉRCIO DE PNEUS LTDA

Rua Cecília Meirelles, S/Nº

Centro - CEP 68.555-091

Xinguara

Pará

DESCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS/PRODUTOS: VEÍCULOS LEVES

ITE M	QUAN T	UN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	VLR. UNIT	VALOR TOTAL
1	400	SER V	Alinhamento: Veículos leves	40.00	16.000,00
2	200	SER V	Cambagem: Veículos leves	40.00	8.000,00
3	800	SER V	Balanceamento: Veículos leves	40.00	32.000,00
4	200	SER V	Montagem: Veículos leves		

VEÍCULOS SEMI-PESADOS

ITE M	QUAN T	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇOS	VLR.UNIT	VLR. TOTAL
1	200	SER V	Alinhamento: Veículos semi-pesado	60.00	12.000,00
2	80	SER V	Cambagem: Veículos semi-pesados	50.00	4.000,00
3	300	SER V	Balanceamento: Veículos semi-pesados	60.00	18.000,00
4	140	SER V	Montagem: Veículo semi-pesados		

VEÍCULOS PESADOS

ITE M	QUAN T	UNI D	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	150	SER V	Alinhamento: Veículos pesados		
2	60	SER V	Cambagem: Veículos pesados		
3	280	SER	Balanceamento: Veículos pesados		

ITEM	QUANT	.UN	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	80	SERV	Pneu Carregadeira	140,00	11.200,00
2	200	SERV	Pneu patrol	140,00	28.000,00
3	50	SERV	Pneu Retro Escavadeira traseiro	100,00	5.000,00
4	80	SERV	Pneu Retro Escavadeira Dianteiro	70,00	5.600,00
5	20	SERV	Pneu Caminhão aro 1100x22	35,00	700,00
6	300	SERV	Pneu Caminhão aro 1000x20	35,00	10.500,00
7	400	SERV	Pneu Caminhão aro 900x20	35,00	14.000,00
8	250	SERV	Pneu Liso 750 aro 16	25,00	6.250,00
9	100	SERV	Trocar Pneu Patrol	140,00	14.000,00
10	300	SERV	Pneu Liso 215.75. aro 17,5	30,00	9.000,00
11	100	SERV	Pneu Misto 265.70 aro 16	25,00	2.500,00
12	50	SERV	Pneu carreta trator	35,00	1.750,00
13	250	SERV	Pneu Micro - Ônibus 3/4	30,00	7.500,00
14	520	SERV	Pneu automóvel	25,00	6.250,00
15	70	SERV	Colocação de Bico Patrol	150,00	10.500,00
16	70	SERV	Colocação de bico carregadeira	150,00	10.500,00
17	100	SERV	Colocação de bico Caminhão	50,00	5.000,00
18	190	SERV	Colocação de bico automóvel	30,00	5.700,00
19	80	SERV	Vulcanização p/ carregadeira	550,00	44.000,00
20	60	SERV	Vulcanização p/ patrol central	550,00	33.000,00
21	80	SERV	Vulcanização p/ Patrol lateral	500,00	40.000,00
22	200	SERV	Vulcanização p/ caminhão	200,00	40.000,00
23	116	SERV	Vulcanização p/ automóvel lateral	120,00	13.920,00
24	126	SERV	Vulcanização p/ automóvel central	50,00	6.300,00
25	150	SERV	Manchão vd 04.	30,00	4.500,00
26	200	SERV	Manchão vd 05.	40,00	8.000,00
27	60	SERV	Manchão vd 06.	65,00	3.900,00
28	60	SERV	Manchão vd 07.	85,00	5.100,00
29	80	SERV	Manchão vd 08.	95,00	7.600,00
30	206	SERV	Forro em pneu.	50,00	10.300,00
31	80	SERV	Pneu Trator sem água	130,00	10.400,00
32	80	SERV	Pneu Trato Com água	180,00	14.400,00
33	100	SERV	Colocação de bico em ônibus e micro ônibus.	50,00	5.000,00
34	140	SERV	Vulcanização p/ ônibus e micro ônibus	200/120	28.000,00

16.000,00

29.620.032/0001-71
REFORMADORA DE PNEUS EIRELI
Rod. Amazonas, Nº. 707
Centro - CEP 68.555-175
Xinguara - Pará

29.620.032/0001-71
REFORMADORA DE PNEUS EIRELI
Rod. Amazonas, Nº. 707
Centro - CEP 68.555-175
Xinguara - Pará

Roberto da Silva Alve
Coordenador de Planejamento
Operacional da Administração
Portaria Nº. 026/2021